@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

-

POS JUGADOR LICENCIA

1 SORIA SECO, ADRIAN BP15919444
2 FORCADES IGEA, ALEJANDRO BP19961811
3 SALAMANCA COBOS, IAN BP13944565
4 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO BP13962295

BINIMELIS MARTI, JOAN BP02925680
6 ROIG MIRO, LLUCIA BP19987597
7 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264
8 CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA BP19947621

5 119.] CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

HEX NVH

51,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0

43,0 (A)
46,0 (A)
46,0 (A)
48,0 (A)
49,0 (A)
46,0 (A)
50,0 (A)
51,0 (A)

NIV

0 0 W W W w w W

45
43
54
55
61
56
60
61

FECHA: 07/03/2021

45
54
52
56
50
56
57
68

22 Vuelta
32 42 TOT
90
97
106
111
111
112
117
129



@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 07/03/2021
8119, CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 2% Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1* 22 32 4 TOT
1 SORIA SECO, ADRIAN BP15919444 51,0 430(A) B M 6 23 45 45 90
2 FORCADES IGEA, ALEJANDRO BP19961811 54,0 46,0(A) B M 6 24 43 54 97
3 SALAMANCA COBOS, IAN BP13944565 54,0 46,0(A) B M 6 24 54 52 106
4 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO BP13962295 54,0 480(A) B M 6 24 55 56 111

BINIMELIS MARTI, JOAN BP02925680 54,0 49,0(A) B M 6 24 61 50 111
6 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264 54,0 50,0(A) B M 6 24 60 57 117



&5  FEDERACION BALEAR DE GOLF

Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

FECHA: 07/03/2021

% 119.] CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 22 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hou 12 22 3 4 TOT
1 ROIG MIRO, LLUCIA BP19987597 540 460(A) B F 6 28 56 56 112

2 CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA BP19947621 54,0 510(A) B F 6 28 61 68 129
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FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

-
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9. CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

POS JUGADOR

0 NO O~ WON -~

SORIA SECO, ADRIAN

FORCADES IGEA, ALEJANDRO
ROIG MIRO, LLUCIA

SALAMANCA COBOS, IAN
BINIMELIS MARTI, JOAN
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO
GONZALEZ NIETO, YAGO
CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA

LICENCIA

BP15919444
BP19961811
BP19987597
BP13944565
BP02925680
BP13962295
BP12967264
BP19947621

HEX NVH

51,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0

43,0 (A)
46,0 (A)
46,0 (A)
46,0 (A)
49,0 (A)
48,0 (A)
50,0 (A)
51,0 (A)

NIV

0 0 W W W w w W

22
19
28
30
37
31
36
33

FECHA: 07/03/2021

33

22 Vuelta
4 TOT

46
51
58
60
63
65
69
75



@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 07/03/2021
179, CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 22 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1* 22 32 4 TOT
1 SORIA SECO, ADRIAN BP15919444 51,0 430(A) B M 6 23 22 24 46
2 FORCADES IGEA, ALEJANDRO BP19961811 54,0 46,0(A) B M 6 24 19 32 51
3 SALAMANCA COBOS, IAN BP13944565 54,0 46,0(A) B M 6 24 30 30 60
4 BINIMELIS MARTI, JOAN BP02925680 54,0 490(A) B M 6 24 37 26 63
5 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO BP13962295 54,0 480(A) B M 6 24 31 34 65
6 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264 54,0 50,0(A) B M 6 24 36 33 69
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FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

119

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH

1 ROIG MIRO, LLUCIA
2 CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA BP19947621

BP19987597 54,0 46,0 (A)

54,0 51,0 (A)

NIV S Cat Hpu

B
B

F
F

6
6

28
28

FECHA: 07/03/2021

1?7 22
28 30
33 42

33

22 Vuelta
4 TOT

58
75



